CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENARIODO SUl.::.;:.::.::::.::.::.;:.....::::.::..:;.::..::..::...:..:=....:::.=.....::.=:.;;..;;..::.:.::;.::::..;;; ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86,630-000
FONE/FAX(43)3675-1393 CNPJ: 00,999,114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO NO028/2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL OEMOURA NETO
M,D, Presidenteda Câmara r~unicipal

OS VEREADORES infra-assinado, com assento a Câmara ~1unicipal,

nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário

REQUEREM do chefe do Poder Executivo r~unicipal, pelo setor competente, as seguintes

informações:

- Qual o motivo que ainda não foi substituídas as luminárias

do Calçadão Municipal? E qual é o prazo da entrega daquela reforma?

JUSTIFICATIVA: V E RBA L

Sala das Sessões,em 26 de Setembro de 2013

-.
ANTONIO JU! SILVA

Vereador

RODOLPHO PIZOLATO
Vereador

SIDINEI APARECIDO DA SILVA
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENARIO DO SUl
	.::.;:.::.::::.::.::.;:.....::::.::..:;.::..::..::...:..:=....:::.=.....::.=:.;;..;;..::.:.::;.::::..;;; ESTADO DO PARANÁ
	-.

	Images
	Image 1